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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE l)

Ve volbách do zastupit.e ].,sLva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
Břidličná okres Bruntál

konaných ve cInech (cIne) 23.09. - 24.09.2022 byly podle výsledků převzatých
oct okrskových volebních korni-sí zj i"Štěny výsledky voleb v obci.

Poče"t volebních okrsků 4
Počet okrskových volebních komis j., které předaly výsledek hlasování 4
Seznam čísel volebních okrsků, jej i.chž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů :L
celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu vo l.i.čů a jejich dodatků 2563
celkový počet voličů, kterým byLy vydány úřední obá Lky l 071
celkový počet oclevzclaných úředních obálek ]. O 68

A) jména a pří jmení zvolených Členů zastupitelstva :
Pořad j. jméno a příjmení Věk Pořaclí naRIL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
l . Bernardina Mered'ová

Volební strana č. 2 - ,,V zájmu BřidliČné"
1. Zuzana Cabáková
2 . Pavel Horňáček
3 . Dalibor Bajgr
4 . Miroslav Kalaš

69 2 . 180

54 1. 386
50 7. 341
47 2 . 309
39 3. 296

Volební strana č. 3 - Spolek pro rozvoj sportu, kultury a Měs'ta Břidličné
1. Edi ta Novysedláková 50 l.
2 . Kamil Kocúr 34 2 .

310
230

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů VAS
1. Martin Horský 41 4 . 141

Volební strana č. 5 - BřidliČná mění svou tvář
1. Miroslav Kladníček
2 . Pavel Černošek
3 . Pavel Kameník
4 . Miroslav Janáč

Volební strana č. 6 - Sdružení Břidličná
1. jana Kladníčková
2 . Štěpán Vitásek
3 . Alois Čechák

B) jména a pří jmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení
náhrad.

'/1 l. 4 3 g
51 2 . 377
69 3. 309
66 4 . 301

58 l. 356
38 3. 204
57 4 . L94

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. l. - KDU-ČSL
1. Petr Knopp
2 . Stani..slav Pilár
3 . Bohumír Kamenec
4 . Eva Konrádová
5 . Pavla Kupková
6 . Martina sajbotová

43 1. 175
59 3. 16'7
73 5. 14"'
37 4 . 115
53 6. 94
47 7 . 79
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Volební
l.
2 .
3. '
4 .
5.
6.
7 .
8.
9.

10.
11.
12 .
13.
14 .

Drahoslav Li ška
Eva Nováková
Tomáš Laštovica
Radka Kopči-ková
Petr Mlčoch
jaroslava Charvátová
Petr Horňáček
Václav Po l-i.ak

strana Č. 2 - ,,V zá.jniu Břidli.čné"
Petr Němeček
Petra Fúziková
Libuše Kováříková
Ivana Škrkoňová
Jaroslav Andrýsek
Ji-ří Pe'truňo
Gclbriela Sučová
Luci.e Martinátová
Jaromír Krečmer
Zelenka Véberová
Tomáš Jánošík

48 8. 80
69 9. 6'7
29 10 . 63
42 I.].. 66
46 12 . 56
67 13. 92
45 14 . 70
60 15. 68

60 4 . 228
40 5. L9'i
45 6. 270
33 8. 221
42 9. 201
44 10 . R 2 31
4 8 11. 255
35 12 . 214
42 13. 193
52 14 . 194
47 15. 205

strana č. 3 - Spolek
Petr Kameník
Lucie Kameníková
Stanislav Juráš
Ivo Mrhal
Pavel Němeček
Alexandr Merva
Daniel Hoffmann
David jiřičný
Iva Hoffmannová
Martin Laník
jana ŠČudlová
jana Rošková
Mi-roslav Vrábel

pro rozvoj sportu, kul'tury a Města Břidličné
35 8.
32 3.
57 4 .
41 5.
47 6.
48 7.
36 9.
38 10 .
36 11 .
40 12 .
40 13.
50 14 .
59 15 .

172
155
123

94
119
121

79
109

81
57
77
69

124

strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
Jaroslav Tuček
Pavel Veselka
TomáŠ Konrád
jitka Hamplová
Adam Sanitrák
Ivo Konrád
Jan Indrei
Čestmír Poláček
Pavlína Kubíková
Martin Ilnický
Kateřina Skopalová
jiří Popelka
Micha l- Černín
Květa Zifčáková

Volební- strana č. 5 - Břidli.čná mění svou tvář
1 . Jarmila Gardoňová
2 . ji.ří Černín
3 . Miroslav Volek

VAS
31 2 . 140
41 l. 104
40 5. 84
47 3. 73
35 6. 48
39 7 . '73
43 8. 44
39 9. 69
26 10. 81
28 11. 56
34 12 . 49
40 13. 59
38 14 . 60
66 15. 52

63 5 . 2 4 6
70 6. 230
75 7. 217
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10.
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Jaromír Barcuch
ji-ří Hálko
Anna Dosedělová
Růžena Ovčačíková
Pe tr Š i-ba
Miroslav Glacner
Lubom j- r Knápek
jiří Procházka

strana č. 6 - Sdružení Bři-clličná
Roman Gyôrgy
Petr Krejčí
Petra Janáčová
Roman Uj faluS-i
Petra Buráňová
Leoš Řepka
Barbora Vlčková
jiří Ujfaluši
Rornana Kubíková.
josef Musálek
jiří Miko
jaroslav Novysedlák

69 8. l 96
67 9. 180
75 10. 151
66 11. 153
40 :L2. ]. 80
76 :L3 . 1 64
71. 14 . 177
45 ]-5. ].57

36 L3. ].7 9
50 2 . l. 68
61 5. 165
47 6. 164
46 7. 98
43 8 . ' 138
38 9. L31
49 10. 148
47 11. 136
58 12 . 78
50 ].4 . 121
57 15 . 14 7

c) celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. l - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu: 1513, hranice:
Kandidáti Poř . Jméno a příjmení

číslo

110, O
Počet hlasů

1.
2 .
3.
4 .
5.
6.
7 .
8.
9.

10 .
11.
12 .
13.
14 .
15 .

Petr Knopp
Bernardina Mereďová
Stanislav Pi-lár
Eva Konrádová
Bohumi r Kamenec
Pavla Kupková
Martina sajbotová
Drahoslav Liška
Eva Nováková
Tomáš Laštovica.
Radka Kopčíková
Petr Mlčoch
jaroslava Charvátová
Petr Horňáček
Václav Poliak

175
180
167
115
141

94
79
80
67
63
66
56
92.
70
68

Volební strana č. 2 - ,,V
Počet hlasů pro stranu:
Kandidáti Poř . jmén o

číslo

zájmu Břidličné"
3'739, hrani.ce:
a příjmení

273, 9
Počet hlasů

1.
2 .
3.
4 .
5.
6.

Zuzana Cabáková
Dalibor Bajgr
Miroslav Kalaš
Petr Němeček
Petra Fúz j- ková
Libuše Kováříková

386
309
2 96
228
195
270
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7 .
8.
9.

LO .
11.
12 .
13.
14 .
15.

Pavel Horňáček
Ivana Škrkoňová
jaroslav Andrýsek
ji.ři. Petruňo
Gabriel.a Sučová
Lucie Marti.nátová
Jaromi r Krečmer
Zelenka Véberová
Tomáš Jánošík

34 L
221
20 l.
231
255
214
193
L94
205

Volební strana č. 3 - Spolek pro rozvoj sportu, kul'tury a Města Bři.clličné
Počet hlasů pro stranu: 1920, hrani-ce: 140,8
Kandl-dáti Poř . Jniéno a při j mení Počet hlasů

či.slo

1 .
2 .
3.
4 .
5.
6.
7 .
8 .
9.

10.
11.
12 .
13.
14 .
15.

Edita Novysedláková
Kamil Kocúr
Lucie Kameníková
Stanislav JuráŠ
Ivo Mrhal
Pavel Němeček
Alexandr Merva
Petr Kameník
Daniel Hof fmann
David ji.řičný
lva Hoffmannová
Martin Laník
Jana ŠČudlová
jana Rošková
Mi.roslav Vrábel

310
230
155
123

94
119
121
172

79
109

81
57
77
69

124

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů VAS
Počet hlasů pro stranu: 1133, hranice: 82,5
Kandidáti Poř . Jméno a příjmení

číslo
Počet hlasů

1.
2 .
3.
4 .
5.
6.
7 .
8 .
9.

10 .
11.
L2 .
13.
14 .
].5 .

Pavel Veselka
jaroslav TuČek
Jitka Hamplová
Martin Horský
Tomáš Konrád
Adam Sanitrák
Ivo Konrád
jan Indrei
Čestmír Poláček
Pavlína Kubíková
Martin Ilnický
Kateřina Skopalová
jiří Popelka
Michal Černín
Květa Zi Ečáková

104
140

73
141

84
48
73
44
69
81
56
4 9
59
60
52

Volební strana č. 5 - Bř i.dličná mění svou tvář
Počet hlasů pro stranu: 3477, hranice: 254,1
Kandiclá'ti Poř . Jrnéno a pří j mení

číslo
Počet h Lasů

l.
2 .

Miroslav Kladníček
Pavel Černošek

439
377
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3 .
4 .
5 .
6.
7 .
8 .
9.

10 .
11 .
12 .
13 .
14 .
15 .

Pavel Kamen i.k
Miroslav janáč
jaí !11.ĺ La Gardoňová
jLří Černín
Miroslav Volek
Jaromír Barcuch
jiří Hálko
Anna Dosedělová
Růžona Ovčačíková
Pe tí: Šiba
Miroslav Glacner
Lubolnir Knápek
jiří Procházka

309
301
24 6
230
21'7
1 96
:L80
151
|-53
180
164
177
157

Volební. strana č. 6 - Sdružení Břidličná
Počet hlasů pro stranu: 242'7, hranice:
Kanclicláti Poř . Jméno a příjmení

číslo

177, 1
Počet hlasů

1.
2 .
3.
4 .
5.
6.
7 .
8 .
9.

].0 .
11.
12 .
13 .
14 .
15.

Jana Kladníčková
Petr Krejčí
Štěpán Vitásek
Alois Čechák
Petra janáčová
Roman Uj íaluši
Petra Buráňová
Leoš Řepka
Barbora Vlčková
jiří Ujfaluši
Romana Kubíková
josef Musálek
Roman Gyôrgy
jiří Miko
Jaroslav Novysedlák

356
168
204
194
165
164

98
138
131
148
136

78
17 9
121
147

18:02 hod., 24.09.2022
Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Počet listů přílohy Č. 1, .1 . . . .
Jména., příjmení a podpisy: l)
zaměstnanec obce, jej íž úřad plní funkci regis'tračního úřadu: "" Ĺ'

.keuka .Řepková
zaměst-nanec Českého sLai-isLického úíadu: .U9.'· j?ei,".a. Bittová

l) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a
výstup podepsán výše uveclenými- osobami,

výsledky (S 43 odst. 3 zákona č. 491/2001
o změně některých zákonů) , nen j- tiskový
ale určenýrn vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

597228 - str. Č. 5


